

# HØRSLEV HOLDING ApS

Ulrikkenborg Alle 37, 3  
2800 Kgs. Lyngby

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**26/06/2019**

---

**Rune Hørslev-Petersen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 5 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 6 |
|---------------|---|

|             |   |
|-------------|---|
| Noter ..... | 8 |
|-------------|---|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** HØRSLEV HOLDING ApS  
Ulrikkenborg Alle 37, 3  
2800 Kgs. Lyngby

Telefonnummer: 31345769

CVR-nr: 26682592

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

Hovedaktivitet Hørslev Holding har til formål at investere og bistå virksomheder med kapital og rådgivning. Virksomhedens nuværende hovedaktivitet omfatter 100% af aktiekapitalen i JuniorJr A/S samt investering i virksomheden AnnoAnno ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold Årets resultat blev et underskud på tDKK 193 (2017 overskud tDKK 173)

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

|  | Note | 2018<br>kr.     | 2017<br>kr.    |
|--|------|-----------------|----------------|
| Eksterne omkostninger .....  |      | -49             | -60.742        |
| <b>Bruttoresultat .....</b>  |      | <b>-49</b>      | <b>-60.742</b> |
| <b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>  |      | <b>-49</b>      | <b>-60.742</b> |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og<br>tilgodehavender, der er anlægsaktiver ..... |      | 125.000         | 125.000        |
| Andre finansielle indtægter .....  |      | 262.214         | 249.427        |
| Nedskrivning af finansielle aktiver .....  |      | -100.000        |                |
| Øvrige finansielle omkostninger .....  |      | -422.411        | -922           |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>  |      | <b>-135.246</b> | <b>212.763</b> |
| Skat af årets resultat .....   |      | -57.376         | -39.858        |
| <b>Årets resultat .....</b>  |      | <b>-192.622</b> | <b>172.905</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>   |      |                 |                |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....  |      | 108.000         | 105.800        |
| Overført resultat .....  |      | -300.622        | 67.105         |
| <b>I alt .....</b>   |      | <b>-192.622</b> | <b>172.905</b> |

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

|  | Note | 2018<br>kr.      | 2017<br>kr.      |
|--|------|------------------|------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....   |      | 676.640          | 776.640          |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>     |      | <b>676.640</b>   | <b>776.640</b>   |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>                 |      | <b>676.640</b>   | <b>776.640</b>   |
| Andre tilgodehavender .....                      |      | 41.625           | 41.625           |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>               |      | <b>41.625</b>    | <b>41.625</b>    |
| Andre værdipapirer og kapitalandele .....        |      | 2.649.857        | 3.071.280        |
| <b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b> |      | <b>2.649.857</b> | <b>3.071.280</b> |
| Likvide beholdninger .....                       |      | 213.895          | 36.803           |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>             |      | <b>2.905.377</b> | <b>3.149.708</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                       |      | <b>3.582.017</b> | <b>3.926.348</b> |

# Balance 31. december 2018

## Passiver

|   | Note | 2018<br>kr.      | 2017<br>kr.      |
|---|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. ....  |      | 125.000          | 125.000          |
| Overført resultat .....   |      | 2.758.938        | 3.059.560        |
| Forslag til udbytte .....   |      | 108.000          | 105.800          |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>  |      | <b>2.991.938</b> | <b>3.290.360</b> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....                                    |      | 10.000           | 10.000           |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....                             |      | 25.377           | 150.377          |
| Skyldig selskabsskat .....  |      | 7.468            | 5.611            |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..... |      | 547.234          | 470.000          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                |      | <b>590.079</b>   | <b>635.988</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>   |      | <b>590.079</b>   | <b>635.988</b>   |
| <b>Passiver i alt .....</b>   |      | <b>3.582.017</b> | <b>3.926.348</b> |

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret